
令和６年１２月吉日
担当者様

ああ
吹奏楽部顧問　岩腰　麻央ああ

内村　晃子
安藤　彰浩
岩本　妙子

熱田高校吹奏楽部 第６３回定期演奏会協賛広告のお願い

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご支援を賜りありがとうございます。
　さて、本校吹奏楽部は定期演奏会を熱田文化小劇場で開催する運びとなりました。５０年以上の歴史を持つ熱田高校吹奏楽部
の定期演奏会には部員の関係者のみならず、一般の方々にも多数ご入場いただき毎回好評を博しております。この活動が続けて
こられたのも皆様の御支援の賜物と、本当に有難く感謝いたしております。すでに昨年秋より、部員一同前回以上の演奏会にし
ようとはりきって企画準備に取り組んでおります。また、今年度はクラウドファンディングへの挑戦や、13年ぶりの県大会出場
などにより、さらなる応援をいただいており、本校初の試みとしまして１日２公演の開催を予定しております。
　つきましては、定期演奏会当日に配布するプログラムの協賛広告にご協力いただき、高校生の文化活動にお力添えをいただけ
ますようお願い申し上げます。尚、演奏会を自分たちで作り上げるという経験を積ませる為、協賛広告のお願いに部員がお伺い
しております。至らぬ点ばかりですが、未来の社会人になる修養をしていると温かく見守っていただけましたなら幸いに存じま
す。以上、重ねてお願い申し上げます。

記

１　開催日時　　令和７年３月２５日（火）
　　午後の部　　　１３時３０分開場　　１４時００分開演　　１５時３０分終演予定　　　　　　　

夜の部　　　　１７時３０分開場　　１８時００分開演　　１９時３０分終演予定

２　会　　場　　熱田文化小劇場　ホール
JR東海道本線「熱田」下車　徒歩１分
地下鉄名城線「熱田神宮西」下車　２番出口より東へ徒歩５分
名鉄名古屋本線「神宮前」下車　西口より北へ徒歩８分

３　入　　場　　無料

４　演奏曲目　　メルヘン（2023年度全日本吹奏楽コンクール課題曲）
　　　　　　　　キッズアニメ・メドレー　　　　ディープ・パープル・メドレー　　　　他

５　広報活動　　他校に案内状を送付・校外で他団体の演奏会にちらし差し込み　　　など
　　　　　　　　プログラムはＡ４サイズ２０ページ、８００部を作成し配布する予定です。

６　協賛広告料　　以下の内容でお願い申し上げます。
　　　　　　　　　プログラムの掲載広告１分区あたり（Ａ４　８分の１サイズ）　　2,500円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 〃 　４分の１　　　）　　5,000円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 〃 　２分の１　　　）　 10,000円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　全　　　　紙　　）　 20,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県立熱田高等学校　　吹奏楽部顧問　岩腰　麻央
　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail　iwakoshi9438@aichi-c.ed.jp　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Tel　052-652-5858 　　Fax　052-654-4874
　個人単位、同窓生の回生単位、企業や店舗単位、どの単位でも構いません。賛同していただける方がいらっしゃいましたら、
顧問岩腰までご連絡いただけると幸いです。よろしくお願いいたします。

mailto:iwakoshi9438@aichi-c.ed.jp

